GENEALOGI, orum. sic enim legendum est. non Genealogij: qui de ortu & originibus scribunt. de Nat. 68 a, Dij, qui à genealogis antiquis nominantur.

GENER, ri. filia vir. Att. 55 a, Is abiecta rōga se ad generi pedes abiicit. * pro Clu. 20 a, Ea generi sui, contra quàm fas erat, amore capta. & b, Nubit genero socrus, nullis auspicijs, nullis autoribus, sanctis omnibus omnium. Postq. 199 b, Me C. Pisonis generi mei diuina quædam & inaudita autoritas atq; virtus, &c. à nobis deprecata sunt. in Vat. 34 a, Vt C. Pisonem generū meum nominaret. Tusc. 229 b, Nec stellatus Cepheus cum vxore, genero, filia, traderetur. Off. 26 a, Nostro more cum parentibus puberes filij, cum soceris generi non lauantur. Ep. 234 b, Dij faxint vitali genero mihi præsentem tecum simul & cum liberis nostris frui liceat.

GENERALIS, le. communis, vniuersus, confusus, late manans, ad multa pertinens, late patens. Off. 19 b, Generale quoddam decorum intelligimus, quod in omni honestate versatur: aliud huic subiectū, quod pertinet ad singulas partes honestatis. de In. 44 a, & 45 a, & 69 b, Cum de genere negocij controuersia est, constitutio generalis vocatur.

GENERALITER, communiter, vna comprehensione, vniuersè. de In. 52 a, Nam tempus quidem generaliter definire difficile est.

GENERATIM, generaliter, vniuersè. I. V. 143 b, Ergo ab vniuersa prouincia, generatimq; à singulis eius partibus diligitur. & 136 b, Nam aut publicè ciuitates istos honores habet, aut generatim homines, vt aratores, mercatores, nauicularij. I. P. 98 a, Quid auaritiæ, quæ criminibus infinitis implicata est, summā nūc explicet? generatim ea quæ maximè nota sunt, dicam. Orat. 201 a, Orator percurrat omnes locos, vtetur aptis generatim. de Orat. 90 a, De iure generatim in ordines ætatesq; descripto. & 121 b, Sed hæc Crassus aliquando vobis expediet, & disponet descripta gene-

generatim. & 100. b, Nulli fuerunt, qui illa artificiosè dig-
g: ista generatim componerent. Ac. 12 b, Exponam igitur
generatim argumenta eorum. Att. 173 a, Non nominatim,
sed generatim proscribitur est informatum.

¶ *Per singula genera: unde distinctio contra primam significandi
vim. I. V. 265 a, Nam quid ego de cæteris ciuium Rom.
supplicis sigillatim, potius quàm generatim atq; vniuer-
se loquar? Hinc perspicuum est, generatim pro generaliter vsur-
pari. de Or. 112 b, In finitum mihi videtur id dicere, in quo
aliquid generatim quæretur, hoc modo: Expetenda ne
esset eloquentia, expetendine honores. de In. 64 a, Vt si a-
mericitæ quid causa factum dicitur, si inimici vlciscendi, si
metus, si gloria, si denique, vt omnia generatim ample-
ctamur, alicuius retinendi, augendi, adipiscendive com-
modi causa, &c.*